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Kyrkan tror på näringsverksamhet 
Församlingar i Svenska kyrkan som öppnar skola eller åtar sig hemtjänstuppdrag, det kan 
bli verklighet i större utsträckning de närmaste åren. Kyrkan utmanas idag att ta ett större 
socialt ansvar i samhället då kommuner och landsting inte längre har monopol. Har kyrkan 
någon gräns för sitt sociala engagemang? På torsdag träffas kyrkan och representanter från 
socialförvaltning, äldreomsorg, försäkringskassa och arbetsförmedling för att diskutera 
frågan.          

- Sedan relationsförändringen med staten är Svenska kyrkan ett fristående trossamfund på 
samhällsarenan. Detta är en ny roll, inte minst när det gäller kyrkans sociala ansvar i samhället. Det 
finns redan ett antal församlingar som har näringsverksamhet, de är goda exempel som kan inspirera 
andra, säger Lena Strömberg Larsson, stiftsdiakon i Lund.   

Så sent som i oktober kom också kyrkans högsta beslutande organ, Kyrkomötet, med ett 
klargörande då man beslutade att församlingar kan ha näringsverksamhet – så länge den ligger nära 
kyrkans traditionella uppdrag.
- Detta ska vi se som en möjlighet. Därför är det viktigt att medvetandegöra frågan för 
församlingarna och skapa dialog med relevanta samhällsaktörer, säger Lena Strömberg Larsson.       

På torsdag arrangerar Lunds stift en konferens kring kyrkans sociala ansvarstagande, Kyrkan som 
social aktör. Förutom församlingar från Skåne och Blekinge deltar representanter från 
socialförvaltning, äldreomsorg, försäkringskassa och arbetsförmedling. Konferensen äger rum på 
stiftsgården Åkersberg i Höör, drygt 100 personer är anmälda.      

Media hälsas välkomna att närvara vid konferensen på Åkersberg! 
Komplett program finns på Lunds stifts webbplats.       

För mer information
Lena Strömberg Larsson, stiftsdiakon, telefon 046-15 55 51, 0767-73 57 14 
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Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som omfattar  
Skåne och Blekinge, finns 189 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och  
stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog och fonder. Högsta beslutande 
organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande organet. Genom domkapitlet prövas bland annat  
om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.
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